
 

 

Studentská unie ČVUT 
Zikova 4 
Praha 6 

Česká Republika 
166 36 

 
 

 
 
 
 

 

 
Fakultní klub BION 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2012 

 

 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

 

OBSAH 

 
OBSAH 2 

ÚVODNÍ SLOVO PŘEDSEDKYNĚ 3 

Organizační údaje o Fakultním klubu BION 4 

Počet členů Fakultního klubu BION 4 

Sídlo a název sdružení i klubu 4 

Orgány klubu 4 

Představenstvo  Fakultního klubu BION 4 

Sportovní výbor Fakultního klubu BION 5 

Činnost Fakultního klubu BION 5 

Ples FBMI 2012 5 

Majáles Kladno 2012 5 

Festival studentských kapel 6 

Další aktivity Fakultního klubu BION 6 

Administrativa a spolupráce 6 

Finanční zpráva 6 

 

  

 

2 



 
 

 
 
 
 
 

 

ÚVODNÍ SLOVO PŘEDSEDKYNĚ 

V roce 2012 se povedlo opět uskutečnit již zaběhnuté akce Ples FBMI, Majáles Kladno,             

Festival Studentských kapel, Pohádková párty a na začátku každého semestru Burza skript.            

Pro ubytované na Kladně proběhli sportovní turnaje a všichni zúčastnění si bez zranění užili              

zábavu. V letní semestru se povedlo za pomoci vedení Fakulty uspořádat den Deskových her,             

přestože jsem se sama nemohla zúčastnit byli slyšet kladné zprávy a i letos ho máme v                

plánu. 

Od akademického roku 2012/2013 pod vedení FK Bion spadá skupina aktivních lidí Sval, kteří              

zdárněji chystají akci Setkání vedení se studenty či uvítací párty pro prváky. Obě tyto akce               

jsou podporovány panem děkanem, kterému děkujeme za výbornou grilovačku a pivko ☺. 

Na závěr bych ráda poděkovala všem, kteří s FK Bion a všemi akcemi pomáhají. Velké díky               

patří dlouholeté bývalé předsedkyni Václavě Sedlmajerové, nynější prezidentce SU. 

 

Radka Procházková 

Předsedkyně Fakultního klubu BION 

  

 

3 



 
 

 
 
 
 
 

 

Organizační údaje o Fakultním klubu BION 

Počet členů Fakultního klubu BION 

Fakultní klub BION měl v prvním pololetí roku 2012 Fakultní klub BION 100 členů. V pololetí              

druhém měl 187 členů.  

 

Sídlo a název sdružení i klubu 
Studentská unie ČVUT, Fakultní klub BION 

Zikova 4 

Praha 6 

Česká Republika 

166 36 

 

Orgány klubu 

Představenstvo  Fakultního klubu BION 

Představenstvo je nejvyšší orgán v rámci klubu. Jeho pravomoci a povinnosti jsou vymezeny            

stanovami Fakultního klubu BION a stanovami Studentské unie ČVUT. Představenstvo se           

schází na pravidelných schůzích, které jsou veřejné. Členové představenstva Fakultního          

klubu BION si mezi sebou volí Předsedu a Místopředsedu. Obsazení jednotlivých pozic           

v představenstvu pro rok 2012 je uvedeno v tabulce 1. 

 
Tabulka 1: Představenstvo Fakultního klubu BION 2012 

Příjmení a jméno Post Funkce 

Sedlmajerová Václava Zástupce Fakultního klubu BION Předseda 
Čech Michal Zástupce Fakultního klubu BION Místopředseda 
Hanušová Markéta Zástupce koleje DM SPŠS člen Představenstva 
Procházková Radka Zástupce koleje DM SPŠS člen Představenstva 
Benedikt Tomáš Zástupce koleje GDM člen Představenstva 
Kysel Michal Zástupce koleje GDM člen Představenstva 
Žáková Hana Zástupce Fakultního klubu BION člen Představenstva 

 

 

4 



 
 

 
 
 
 
 

 

  

 

5 



 
 

 
 
 
 
 

 
Sportovní výbor Fakultního klubu BION 

Sportovní výbor Fakultního klubu BION se v prvním pololetí roku 2012 skládal ze tří členů:              

Ing. Petr Písařík, Marta Němečkova, Jaroslav Thomas. Ve druhém pololetí roku 2012 bylo             

složení změněno na tři členy: Bc. Jakub Konečný, Bc. Jakub Karch a Bc. Jakub Lutovský 

Činnost Fakultního klubu BION 

Ples FBMI 2012 

Již 7. ročník plesu se uskutečnil s názvem Pod mořskou hladinou. Ples je hlavně pořádán              

propagační části fakulty, kdy členové Bionu se snaží sehnat sponzory a vymyslet program             

pro pobavení studentů i vedení. Vrcholem plesu bylo půlnoční vystoupení členů FK Bion.             

Přes zkrácenou dobu trvání plesu byl velmi úspěšný a všichni se již těšili na další ročník. 

Majáles Kladno 2012 

Dne 5. 5. 2012 proběhl v Sítenském údolí již čtvrtý ročník akce s názvem Majáles Kladno.              

Toto hudební a kulturní představení bylo pořádáno studenty Fakulty biomedicínského          

inženýrství za finanční podpory fakulty. Účelem bylo navázat na tradici již zavedeného            

festivalu, oslavit příchod jara a zvýšit podvědomí kladenských občanů o přítomnosti fakulty.  

V průběhu odpoledne a večera zahrály čtyři kapely, vrcholem festivalu Majáles Kladno bylo            

zvolení studentského krále Majáles a koncert zahraniční kapely Belladonna. Festivalu se           

zúčastnilo mnoho studentů SŠ a VŠ a zároveň řada mladých lidí z Kladna a okolí. Díky               

studentům Fakulty biomedicínského inženýrství byl pro návštěvníky k dispozici i doprovodný          

program.  

Akce byla koncipována jako nezisková a zcela zdarma pro širokou veřejnost, proto je na              

místě ještě jednou poděkovat všem, kteří k organizaci akce nějakým způsobem přispěli. 

 

 

6 



 
 

 
 
 
 
 

 
Obrázek 1: Ilustrační foto z Majálesu Kladno 2012. 

Festival studentských kapel 

Festival studentských kapel proběhl ve spolupráci s Fakultou biomedicínského inženýrství a           

Magistrátem města Kladna. Akce proběhla dne 15. května 2012. Akce se zúčastnilo 6            

studentské kapely a jeden sólový zpěvák. Velmi veselé odpoledne nezkazil ani déšť při             

posledním vystoupení. 

 

Další aktivity Fakultního klubu BION 

Vedle výše zmíněných akcí pořádal FK BION i celou řadu aktivit pro členy, kteří jsou               

ubytování na obou kolejích na Kladně, např. vánoční posezení, sportovní turnaje či filmové             

maratony.  

Jako každý rok jsme opět bojovali s internetem, ale díky našemu správci Martinu Matějkovi             

šlo vše rychle. Tímto bych mu ráda poděkovala a věřím v naši další spolupráci. 

FK Bion již druhým rokem úspěšně provozuje fakultní posilovnu a po instalaci trampolínek ve              

druhé polovině roku 2012 se návštěvnost velmi zvýšila zejména o dámy. 

Administrativa a spolupráce 

FK Bion úzce spolupracoval s Fakultou biomedicínského inženýrství a také s magistrátem          

města Kladno. Obě organizace podporovali finančně některé z akcí, které klub organizoval. 

Finanční zpráva 

Finanční správu nadále spravoval Michal Čech. Inventarizaci klubu provedla Václava          

Sedlmajerová, která i klubové věci velmi výrazně označila, čehož bylo již s rozrůstajícím            

klubem zapotřebí, tímto ji děkujeme. 

 

Za Fakultní klub BION výroční zprávu vypracovala: Procházková Radka 

 

 

7 



 
 

 
 
 
 
 

 

Schváleno Představenstvem Fakultního klubu BION dne 28. února 2013 v Kladně. 

 

Radka Procházková 
Předsedkyně Fakultního klubu BION 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  

 

 

Studentská unie ČVUT, Fakultní klub BION 
Zikova 4 
Praha 6 

Česká Republika 
166 36 

www.bion.cvut.cz 

 

 

 

 

 

8 


